תאריך: 28.03.17

בפני: כב' השופטת הדסה נאור

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד איציק אמיר
נגד
יעקב נפתלי
ע"י ב"כ עו"ד גלית יפה-פרדקין
סימון אבזי
ע"י ב"כ עו"ד מאיה רייטן-סטול

המאשימה

הנאשמים

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיעה, כמצוות סיפת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 על זיכוי הנאשמים, מחמת הספק, מכל העבירות שיוחסו להם בכתב האישום.

להלן נימוקיי:

1. כתב האישום מתאר אירוע, הבנוי משלושה שלבים הנשענים האחד על השני והשלובים האחד בשני, כשלכל אחד מהנאשמים מיוחסים מעשים נפרדים ובשלבם שונים משל חברו, הכול כמפורט להלן:

השלב הראשון - מיוחס לנאשם 1

על האמור בדו"ח הפעולה ובמזכר חזר השוטר באבו בקווים כלליים גם בעדותו בבית המשפט.

4. אין מניעה לבסס הרשעה בפלילים על יסוד עדות יחידה, וכך סוכמו הדברים על ידי המלומד י. קדמי בספרו על הראיות, חלק ראשון, מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע-2009 בעמ' 471-470:

"מנקודת ראות כמותית, אין כל מניעה לבסס הרשעה בפלילים על פי עדותו של עד יחיד, תהא העבירה חמורה ככל שתהיה; והכל תלוי במשקלה ההוכחתי הסגולי של העדות היחידה. ואכן, הכלל הוא: כל עוד זוכה עדותו של עד יחיד לאמונו של בית המשפט ולמלוא המשקל ההוכחתי המתחייב מתוכנה - די בה כשלעצמה כדי לבסס הרשעה בפלילים[...].

ראיות התביעה להוכחת שלב זה בכתב האישום מבוססות אף הן, אפוא, על עדותו היחידה של השוטר באבו, מולה עומדת הכחשתו של נאשם 1, שכאמור גם גרסתו אינה חפה מפגמים הפוגעים במהימנותו, אם כי אינם מגיעים כדי תמיכה בעדותו היחידה של השוטר באבו.

8. סוף דבר הגעתי למסקנה שהמאשימה לא עמדה בנטל להוכיח את העבירות המיוחסות לנאשמים מעבר לכל ספק סביר ואני מזכה אותם מחמת הספק כאמור בפתח הכרעת הדין.

ניתנה היום, כ"ט אדר תשע"ז, 27 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה, נאשם 2 ובאת כוחו.